Dosis ad 3j. vel 3 β .

4. Magisterium compositum seu spi-
ritus Cranij Essentiacatus fit si liquori
acido, oleo ac sali volatili, Sal quo-
que fixum ex Θ extractum conjun-
gatur, & postea simul per mensem
philosoph. in cinere illa digerantur
ac uniantur.

Vires. Antiepilepticum est, cuius vi-
res vulgarius antiepilepticorum facul-
tates longè superant. Brendel.

5. Oleum fit destillando crania
contusa per Retortam. Exit Liquor
 Θ & Θ volatile.

N. Officinis hoc vulgare est incor-

rectum, præstaret tamen cum V re-
ctificasse.

Dosis gr. iiiij. ad vij.

6. Θ volatile una opera cum oleo
acquiritur.

7. Extractum s. Tinctura Cranii.

R . Crania 2. vel 3. grossè contusa
digere σ aliquot (14) & cohoba
cum spr. Juniper. vel Salvia ad emi-
nent. digit. 4. & 5. affuso, macera in
phiola longi colli optimè clausa V
 σ (12. 13. 14.) Hinc exprime per
torcularē perquam fortissimè. &
exhibit liquor rubicundus oleosus.
Cola & abstrahere in V , ad consisten-
tiā sapæ.

Vires. Extractum hoc digestum &
perfekte depuratum tanquam thesaurum
recioſissimum adversus Epilepsiam dili-
genter aſſervare fas est.

Dosis 3 β . ad 3j. cum sua ∇ pro-
pria σ at. Quercet. Pharmac. refit.
cap. 26.

8. Extractum seu Galreda Theo-
phrasto.

R . Limatur. Cranii. digerē cum V
(salviato σ 15.) dein destilla per
 σ m (præmissaque maceratione σ
15.) cohoba vice tertia; tandem de-
stillatum circula, (σ 5. 6.) & V
 M separato, Essentiam instar coa-
guli serva.

Dosis g. 5. 6. quotidie. Quercet. de
Med. Spagy. præp.

VII. Usnea Cranij (i. e. Muscus na-
scens in cranio interempti, aëri ex-
posito,) astringit validè.

Uſuſ-

Uſusque magni est in Hæmorrhagia quacunque, v. gr. narium (inditus).

N. 1. Sunt qui Uſneam in manibus retentam Hemorrhagiam quamcunque incantamenti instar, suppressione tradunt.

N. 2. Adnascitur & alijs Oſſibus rēs expositis Uſnea quadam, quam ultrem quidem repūtāt, verum & huic magnam vim adſtrīgēndi inefſe, experimēta docuit.

Ingreditur Uſnea Cranii compositionem Unguenti Sympathetici f. Magnetici. v. l. z. c. 87

VIII. Ex Cerebro ſunt.

1. Spiritus Cerebri humani, Aqua aurea dicitur.

2. Cerebrum hominis juventis (infra añ. 24.) fani, violenta morte perempti, cum omnib. membranis arteriis, venulis & nervis, cum medulla spinali tota, conquassa & affunde aquatum Cephalicatum, (fl. Tilia Pœon-Beton, Ceras, nigr Lavendul. Lil. Conval. in primis Diaphoretice in acutis) q. f. ad eminent. dig. 4 vel 5. relinquatur aliquandiu, poſtea per cohobia ſentur. Ex fecib. calcinatis elice ſal, quem deinceps cum uero faeto conjuget & totum curioſe ſerva.